
UCHWAŁA Nr XXXVII/376/2000 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  29 grudnia 2000 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia opłaty administracyjnej za przeprowadzenie egzaminu 

sprawdzającego znajomość topografii miasta Nowego Sącza oraz wydanie 
naklejki z hologramem stanowiącym dodatkowe oznaczenie taksówki osobowej. 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9  poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 , Nr 
113 poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126) oraz art. 18 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 9, poz. 31, Dz. 
U. Nr 101, poz.444, z 1992 r. Nr 21, poz.86, Nr 94, poz.467, z 1993 Nr 121, poz.540, z 1994 
r. Nr123, poz. 600, Nr 123, poz.675, z 1995 r. Nr147, poz. 715, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 
149 poz.704,  z  1997 r. Nr 5, poz.24, Nr 107, poz.689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz.780, z 
1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz.954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058 i z 1999 r. Nr 
96, poz.1129 ) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje :  
 

§ 1. 
 
Ustala się opłatę za przeprowadzenie egzaminu sprawdzającego znajomość topografii miasta 
Nowego Sącza w wysokości 50,- zł. 
Opłata za każdy kolejny egzamin poprawkowy wynosi 100,- zł 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych stanowią dochód miasta. 
 

§ 2. 
 
Ustala się opłatę za wydanie naklejki z hologramem stanowiącym dodatkowe oznaczenie 
taksówki osobowej, zawierającej numer zezwolenia na wykonywanie krajowego 
zarobkowego przewozu osób taksówką osobową, numer boczny oraz numer rejestracyjny 
pojazdu w wysokości 6,- zł. 
Wpływy z opłat za wydanie naklejki z hologramem stanowią dochód miasta, które 
ponosi wszystkie koszty związane z jej wykonaniem i dystrybucją. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


